
Ed. 733. Frumvarp til laga
um varnir gegn útbreiðslu næmra sauðfjársjúkdóma og útrýmingu þeirra.

(Eftir eina umr. í Nd.)

Samhljóða þskj. 579 með þessum breytingum:

28. gr. hljóðar svo:
Nú hefur frumvarp til félagssamþykktar verið samþykkt á fulltrúafundi með

% atkvæða allra mættra fulltrúa, og skal þá kjörstjórn sú, er kosin hefur verið
samkvæmt ákvæðum 27. gr., senda það öllum hreppsnefndum í þeim hreppum eða
hreppshlutum, er félagssvæðið nær yfir.

Hreppsnefnd skal þá skylt að boða fjáreigendur til fundar í hreppnum sam-
kvæmt kjörskrá, er hún hefur samið, með hæfilegum fyrirvara, og skal taka fram
í fundarboði, að frumvarp til stofnunar fjárskiptafélags liggi fyrir til atkvæða-
greiðslu. Leiðrétting á kjörskrá má hlutaðeigandi kjörstjórn gera til kjördags.

Atkvæðisrétt um félagsstofnun og fjárskipti hafa fjáreigendur 18 ára eða eldri,
þegar atkvæðagreiðsla fer fram, ef þeir hafa átt 15 kindur eða fleiri samkvæmt
síðasta skattaframtali.

Afrit af kjörskrá skal fylgja fundarboðinu.
Atkvæðagreiðsla skal vera leynileg. Skal um fyrirkomulag atkvæðagreiðslunnar

hlíta ákvæðum 26. gr. laga um sveitarstjórnarkosningar frá 23. júní 1936, eftir þVÍ
sem við á.

Að lokinni atkvæðagreiðslu innsiglar oddviti atkvæðaseðla og önnur kjörgögn,
þar með kjörskrá, og sendir formanni kjörstjórnar fjárskiptasvæðisins.

37. gr. hljóðar svo:
Framlag ríkisins vegna fjárskipta á árunum 1947 og 1948 miðast við fjártölu

eigenda samkvæmt skattaframtali á árinu 19·16. A árinu 1949 miðast við skattafram-
tal 1947 og svo áfram þannig, að fjárskiptaframlag miðast við skattaframtal tveim
árum áður.

Réttur dánarbúa vegna fjárskipta yfirfærist á erfingja, ef þeir halda áfram sauð-
fjárrækt á svæðinu.

Réttur manna, sem reisa bú eða eru að byrja fjáreign eftir gildistöku laga þess-
ara án þess að vera erfingjar Í dánarbúi á f'járskiptasvæði, byggist á næsta skatta-
framtali á undan fjárskiptum.

Þeir, sem eru hættir búskap og kaupa ekki lömb eða eru fluttir burtu af fjár-
skipta svæðinu, þegar fjárskipti fara fram, fá ekki bætur.

Geitfé skal bæta eftir sömu reglu og sauðfé.


